
POZVÁNKA
 

KONFERENCE NEFINANČNÍ REPORTING 
A DALŠÍ POŽADAVKY EU V OBLASTI UDRŽITELNOSTI
aneb Co dělá státní správa pro udržitelnost agropotravinářských podniků?
 

PÁTEK 23. 8. 2024 14.00 – 17.00 hodin
v Národním pavilonu Z, Výstaviště České Budějovice.

Akci organizuje Agrární komora ČR, Zemědělský svaz ČR a Potravinářská komora ČR jako součást 
odborného programu jubilejního 50. ročníku zemědělsko-potravinářské výstavy Mezinárodní agrosalon 
ZEMĚ ŽIVITELKA 2024.

PROGRAM:
13:30 – 14:00   registrace, občerstvení
14:00 – 14:15   Úvodní slovo / ministr zemědělství Marek Výborný
14:15 – 14:20   Proč je nutné pracovat s lokálními daty / prezident Agrární komory ČR Jan Doležal
14:20 – 14:25   Proč není času nazbyt / prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová
14:25 – 14:30   Jak nezvyšovat administrativu a byrokracii / předseda Zemědělského svazu ČR Martin Pýcha
14:30 – 14:45   Jaká data máme v tuto chvíli k dispozici / generální ředitel ÚZEI Štěpán Kala
14:45 – 15:00   Zkušenosti z praxe – zemědělský podnik / generální ředitel společnosti Úsovsko Jiří Milek
15:00 – 15:15   Zkušenosti z praxe – potravinářský podnik
15:15 – 15:30   Jak měřit úroveň ESG a CSR / děkan Provozně ekonomické fakulty ČZU Tomáš Šubrt
15:30 – 15:45   Green0meter – digitální řešení pro nefinanční reporting i CO2 / zakladatel Green0meter Jan Zvěřina
15:45 – 16:00   Význam závlah pro udržitelnost zemědělství a pro hospodaření s vodou při změnách klimatu 

/ předseda Spolku vlastníků, provozovatelů a uživatelů závlahových zařízení ČR Igor Pelíšek
16:00 – 17:00   Diskuse

Akce je určena zemědělcům, potravinářům i obchodníkům.
Záznam konference najdete na TV Zemědělec.

Prosím, registrujte se zde:     nejpozději 19. 8. 2024. 

Registrace nutná, počet míst je omezen.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScYy-tTiL2o5kLS_VCDzjLYN3WvQWtCQt0IjvSqspLLhEPHCA/viewform

	Registrace: 


